UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

V/v đề nghị tham gia ý kiến đối với

dự thảo Thông tư quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp

lương viên chức chuyên ngành quản

lý bến xe; quản lý vận tải quá cảnh;

kiểm tra tải trọng xe; quản lý, bảo trì

công trình giao thông; vận hành, khai

thác giao thông công cộng

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

- Ủy ban nhân nhân các huyện, thành phố.

Sở Giao thông vận tải nhận Văn bản số 6698/VP-HTKT ngày 13/9/2024 của

Văn phòng UBND tỉnh V/v chuyển Công văn số 9817/BGTVT-TCCB ngày 12

tháng 9 năm 2024 của Bộ Giao thông vận tải; theo đó Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu,

có ý kiến tham gia theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải;

Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị, tham gia ý kiến đối với dự

thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành quản lý bến xe; quản

lý vận tải quá cảnh; kiểm tra tải trọng xe; quản lý, bảo trì công trình giao thông;

vận hành, khai thác giao thông công cộng (có hồ sơ và dự thảo kèm theo).

Ý kiến của quý cơ quan, đơn vị xin gửi về Sở Giao thông vận tải trước ngày

23/9/2024 để Sở tổng hợp tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Giao thông vận tải

kịp thời.

Sở Giao thông vận tải trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan, đơn

vị!
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (t/h);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

                      KT. GIÁM ĐỐC

                      PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Phúc Tuyên

		2024-09-18T14:22:36+0700

		2024-09-18T14:29:52+0700

		2024-09-18T15:01:21+0700

		2024-09-18T15:01:18+0700

		2024-09-18T15:01:18+0700

		2024-09-18T15:01:18+0700

		2024-09-18T15:01:46+0700